VOTORANTIM
-- GOVERNO MUNICIPAL --

Ofício n" 192/19 eM

C!W.ÂRA MUNICIPAL iJE \fcJT(}Rfl\\llil;l)
V 1ST n

2 2 A~/}019

Votorantim, 17 de Abril de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 136/19, datado em 03 de

abril de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 116/19, de autoria do nobre

vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 9a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 02 de abril d 2019, temos a informar

o nobre Edil que a Secretaria competente enviará uma equip de galeria para verificar a

possibilidade de executar ou não o edido.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREIRA

27 - Centro - Votoranti - SP - CEP: 18110-900 - Tel.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@vo .sp.gov.br